
 

 

Openbaar 

 

 

Raadsbesluit 

Vaststelling bestemmingsplan Zeemotel - Zeezicht  
Datum raadsvergadering :  

Zaaknummer   : 1247 

Griffienummer  :  

 

De raad van de gemeente Noordwijk,  

gelezen het voorstel van het college van, ……… 

gelet op, artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening, 

 

BESLUIT:  

I. De Nota van Beantwoording Zienswijzen vast te stellen. 

II. Het bestemmingsplan Zeemotel – Zeezicht vast te stellen. 

dat vorenstaande wijziging in werking treedt per  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van.  

 

 

J.H.M. Hermans-Vloedbeld   ,voorzitter 

 

 

 

M.R. Fabbricotti     ,griffier 


